製品概要
600V CoolMOS™ CFD7 SJ MOSFET
大電力共振トポロジに対するインフィニオンからの提案
600V CoolMOS™ CFD7は、高速ボディダイオードを内蔵した、インフィニオンの最新の大電力スーパー
ジャンクションMOSFETテクノロジーであり、CoolMOS™ 7シリーズのラインアップを補完するもの
です。大電力スイッチング電源アプリケーション、たとえばサーバ、テレコム、EV充電ステーションなど
の共振トポロジに理想的な選択です。
新しいCoolMOS™ CFD7は、CoolMOS™ CFD2ファミリーの後継製品です。CoolMOS™ CFD7は、

Technologies, our products may not be used in any life-
endangering applications, including but not limited to medical,
nuclear, military, life-critical or any other applications where a
failure of the product or any consequences of the use thereof can
result in personal injury.
600V CoolMOS™ CFD7ラインアップ
600V CoolMOS™ CFD7 SJ MOSFET
大電力共振トポロジに対するインフィニオンからの提案
RDS(on)最大値
[mΩ]
TO-263
D²PAK
TO-252
DPAK
ThinPAK 8x8 TO-220 TO-220 FullPAK TO-247
360 IPB60R360CFD7 IPD60R360CFD7 IPP60R360CFD7 IPA60R360CFD7
280 IPB60R280CFD7 IPD60R280CFD7 IPP60R280CFD7 IPA60R280CFD7
210/215 IPB60R210CFD7 IPD60R210CFD7 IPL60R215CFD7 IPP60R210CFD7 IPA60R210CFD7
170/185 IPB60R170CFD7 IPD60R170CFD7 IPL60R185CFD7 IPP60R170CFD7 IPA60R170CFD7 IPW60R170CFD7
145/160 IPB60R145CFD7 IPD60R145CFD7 IPL60R160CFD7 IPP60R145CFD7 IPA60R145CFD7 IPW60R145CFD7
125/140 IPB60R125CFD7 IPL60R140CFD7 IPP60R125CFD7 IPA60R125CFD7 IPW60R125CFD7
105/115 IPB60R105CFD7 IPL60R115CFD7 IPP60R105CFD7 IPW60R105CFD7
90/95 IPB60R090CFD7 IPL60R095CFD7 IPP60R090CFD7 IPW60R090CFD7
70/75 IPB60R070CFD7 IPL60R075CFD7 IPP60R070CFD7 IPW60R070CFD7
55/60 IPL60R060CFD7 IPW60R055CFD7
40 IPW60R040CFD7
31 IPW60R031CFD7
24 IPW60R024CFD7
18 IPW60R018CFD7
Δ
効
率
[%